
 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÂRGU FRUMOS 

JUDEŢUL IAŞI 

                                                                                                             

                                   

 

HOTĂRÂREA NR. 51 DIN 26.04.2018 

privind aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul „Amenajare 

parc copii strada Măicuța, zona blocurilor 76 – 78” 

  

 

Consiliul Local al oraşului Târgu Frumos, judeţul Iaşi,  

Având în vedere prevederile: 

- Legii nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului și urbanismul; 

- Legii nr. 50/1991 privind autorizarea lucrărilor de construire; 

- H.G. nr. 1354/2001 privind atestarea domeniului public al judeţului Iaşi, precum 

şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Iaşi;  

- H.G. 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor 

tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din 

fonduri publice; 

- Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia; 

 Ţinând seama de: 

- Expunerea de motive înregistrată la secretariatul primăriei oraşului Târgu Frumos 

cu nr. 34366/26.04.2018; 

- Proiectul de hotărâre nr. 34367/26.04.2018; 

- Raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 

Primarului înregistrat sub nr. 34368/26.04.2018; 

- Avizul favorabil emis de Comisia economică, financiară și de disciplină din 

cadrul Consiliului Local al oraşului Târgu Frumos; 

- Avizul favorabil emis de Comisia de amenajare a teritoriului, urbanism, 

protecția mediului, turism și agricultură din cadrul Consiliului Local al orașului 

Târgu Frumos, 

În temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001; 

 



 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1.  Se aprobă indicatorii tehnico – economici pentru obiectivul de investiții 

„Amenajare parc copii strada Măicuța, zona blocurilor 76 – 78”, prevăzuți în anexa 

care face parte din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se împuterniceşte Primarul prin 

aparatul de specialitate. 

Art. 3. Secretarul oraşului va asigura aducerea la cunoştinţa publică a prevederilor 

prezentei şi comunicarea acesteia:  

- Instituţiei Prefectului Judeţului Iasi,  

- Primarului oraşului Târgu Frumos,  

- Serviciului Urbanism, Cadastru, Agricol, Amenajarea Teritoriului și Protecția 

Mediului,  

- Compartimentului Achiziții Publice şi Serviciului Economic, 

procedând, totodată, la afișarea prezentei hotărâri la sediul și/sau prin publicare pe 

pagina de internet a instituției și/sau prin publicare în presă. 

 

 

Președinte de ședință,     Avizează pentru legalitate, 

      Consilier local,            Secretar, 

 FEODOT NECULAI        Spulber Felicia – Elena  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Prezenta hotărâre a fost adoptată în ședința publică ordinară de astăzi, 26.04.2018, cu un număr de 17 

voturi „pentru”, 0 „abțineri” și 0 voturi „împotrivă” exprimate de un număr de 17 consilieri locali prezenți la 

ședință din cei 17 consilieri locali în funcție. 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


